8

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З
	от 07.08.2023 г.
	                                                           № 34

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджетов
п р и к а з ы в а ю:

Внести в пункт 2 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджетов, утвержденного приказом Финансового управления от 24.02.2021     № 35 (в редакции приказов Финансового управления от 22.06.2022 № 25) изменение, заменив слова «Положением о ведении Банком России и кредитными организациями (филиалами) банковских счетов территориальных органов Федерального казначейства, утвержденным ЦБ РФ 06.10.2020 № 735-П» словами «Положением о ведении Банком России и кредитными организациями банковских счетов территориальных органов Федерального казначейства, утвержденным ЦБ РФ 09.01.2023 № 813-П».

Заместитель Главы муниципального образования -

начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования

«Холм-Жирковский район» Смоленской области                               О.Н. Журавлева